1

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

01 февраля  2018 г.

 № 33

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального района «Ивнянский

район» от 07 октября 2014 года № 397

         В  целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации  администрация

Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

        1.Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район» от 07 октября 2014 года № 397

«Об утверждении формы справки о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и внесений изменений в некоторые постановления

администрации муниципального района «Ивнянский район».

         2.При предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера муниципальным служащим

Ивнянского района руководствоваться формой, утверждённой Указом

Президента Российской Федерации от  23 июня 2014 года № 460.

         3.Начальникам управления сельского хозяйства администрации района

(Мазнев Ф.В.), управления социальной защиты населения администрации

района ( Кременёв В.М), управления финансов и налоговой политики

администрации района ( Бобылева В.В.), муниципального казенного

учреждения «Управление образования администрации муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области ( Родионова Л.А.), муниципального

2

казённого учреждения «Управление культуры администрации муниципального

района «Ивнянский район» Белгородской области» ( Абраменко Т.В.)

руководствоваться  вышеуказанной формой.

Глава администрации района  А.Л. Гончаров